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Orarul consultatiilor pentru anul universitar 2022 - 2023

- Prof. univ. dr. Oncioiu Ionica 16 -18 ionica.oncioiu@prof.utm.ro
Prof.univ.dr. Capusneanu Luni 16 -18 sorinel.capusneanu@prof.utm.ro
Sorinel

- Conf. univ. dr. Calot3 Traian Vineri 16 - 18 traian.calota@prof.utm.ro

- Conf. univ. dr. Duca Ioana Marti 16 -18 ioana.duca@prof.utm.ro

- Conf. univ. dr. Postole Mirela Joi 16-18 anca.postole@prof.utm.ro
Anca

- Conf. univ. dr. Vaduva Marti 16 -18 florin.vaduva@prof.utm.ro
Florin
Conf. univ. dr. Cibanasu Luni 16 -18 marilena.ciobanasu@prof.utm.ro
Marilena

- e e A e Al Vineri 1618 alin.tanase@prof.utm.ro

- Lect. univ. dr. Sténescu Luni 16-18 dragos.stanescu@prof.utm.ro
Dragos
Lect. univ. dr. Voiculescu Luni 16 - 18 madalina.voiculescu@prof.utm.ro
Madalina

- Lect. univ. dr. Voiculescu Luni 16-18 serban.voiculescu@prof.utm.ro
Serban

- Lect. univ. dr. Matei Adrian Joi 16-18 adrian.matei@prof.utm.ro
Ducu
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Prof. univ. dr. IONICA ONCIOIU



